O stendit quod desperatione miseria ergo quod scandalizante  
ienui reputantes cum tantum exenium paupertatem non  
ultimorum intelligentes id est principio pretendit  
ullam beatitudinem quod scandalizante ienui quod credunt  
cum uerum hoc est uerum enim est de quod dicitur est euangelio  
B eati omnes qui sunt in me. Continuat autem sic. Egredimur  
super misericordiam pauperum sui fratrum.

E atque regreditur quod intelligitur sicut est quod ultimum  
est exenium paupertatem non tantum hoc est enim  
et solidat. Necessarium est uobis habere fidem  
deductum est ut intelligatis me dicens enim sic habebitis  
dehumanitate et ceteris beatitudinibus et exponit quod non est  
beatitudo ita tamen id est mala liberabitur cum dicens. et id est  
calamitatis miseriae quoniam illi qui reputabant cum tantum  
hoc est cruciabantur tamen illi qui ultimum reputauerunt eu-  
enim et dicens liberabuntur ab illa angustia et miseria  
non tantum libet eos ubi sed et hic et ieiunificauit eos  
innocentia et bona affectione ieiunificauit et scilicet  
de seruabit eos neficiant et faciat eum beatum  
tamen bene occulta quod prius erat misericordia cum germinaret  
et insipiens et turbulos et permodum impetrante eum et taliter  
autem et ieiunante et ieiunante et ceteris ipotesibat ex-  
carnem tamen indecessum tamen faciet ieiunantem exigit  
mittit et deficere. Ac solidat. Conseruabit eos ieiuni-  
bitione bona opinionem. sic conseruabit eos innocentia  
et affectione ieiunatur et solus faciet illud hunc et tamen  
fere illi super lectum doloris est. id est lectum mortali-  
tatis et passibilitatis quod dolor eiusque ita tam non cubatur  
ut sit super ratione induetur illi sensualitas sed ipso sensu  
tamen illigendo et reduendo ea sub sua potestate  
illius fere dicens opere ergendo eum deinde lecto dolore  
et ponendo eum lectum quietum hunc auferet ei mortali-  
tatem et passibilitatem et dicitur alius uite medicus qui  
firmo recubente lecto dolore fert opere ratione  
eum delecto illo facit eum sanum. Alioquin et ceterum se adspicit  
dicens cum gravium actione ostendens illius dolorem  
mortaliitate palliabilitate exinde illata per tracta  
per quod insinuat nobis eum posse opere fere cum se paratu-  
et lectum doloris quod pulsarat quod dicitur dic. Odne tu et  
tamen unius est et corpus et quod bene erit compotum  
ornatum iomini innocentia iusticia et ualitatem et ceterum  
uomini miseria et dolorum et unius est et nescit quidam

partes. Et ex tota ita ut nisi res aliquæ particula  
la quæ fugiat diuisis dolonib. miseriis. &c. &c.  
infirmitate eius. & ppter reverentia illi qd cōmisit  
i&mo parante hæc ecclasiola tua fecit qd fiducia  
et uidē potes opere ferre qd bñ opositū lectu des  
truere. et iterat. hic reddes eos certiores depli  
beatisudine cuiusque oratiū p̄eis qd utrāq; natā  
habuit. i. qd non lohi fuit hō. & dī qd peccata  
potē dimittit. ille reū erit beatul. qd diuinū  
ridoneū & quia ego qd eo usq; sūi potens uti  
dī. & hō pfectus thomū iusticia. & vni affectio  
tione. uoce. i. oratiū p̄illis dices. t. O dñe  
miserere mei. i. meq; scit hī m̄. t. sanan do aū  
meā. i. meq; t. qd peccauerit t. i. dimittit illis  
peccata qd sol' hī usi dimittendi. i. cui sole  
ē dimittit peccata. hic qd reddes eos certio  
res ex eo qd transfigurata peccata ita illo  
in se ut oratio. qd̄ desilius. & p̄tendit meriti  
illo acsidicat. iustiū & idoneū ē ut ego  
ore. p̄illis qd t. inimici mei intelligentes me  
tutū egreni. paupere. t. dicer. mala m̄  
li seit. qn̄ moriet ille hō & qn̄ ita moriet  
qd t. p̄bit. i. peccatum est i. glā. fama  
t. et. acsidicat. qn̄ moriet ita ut ult̄ n̄ sitel  
memoria. n̄ tantū inimici dixerit mala m̄  
li. t. et si. i. quā usi iugderent qd̄ exiliis  
ad me. i. suqd̄ illo. accedebant ad mecum  
sermonē. ad cœptū tattū ad hī accedebat  
ut iudicarent. i. dicilarent m̄. ut possent me  
capere. & reprehendere sermonē. & ceterā. t. una loquunt  
dicent. Si hie p̄phia est scire. qd̄ est h̄ec  
mulier. & ceterā. t. cor ex. cōgogabit iugitate  
& cuadis accedit debet ut emundarent ab  
iugitate. suis. fieret mei imitatores ad hoc  
scit accedebat ut cumularent iugitate. i.  
ad hī dāpnationē. qd̄a ameri uitiatione  
reuoarent. n̄ solū iugdiebant p̄ducto m̄. & e.  
t. iugdiebant foras. adeos qd̄ foris erant logibant  
in id ipsū. similit̄ sicuti dū erant in eo clōrio  
n̄ sicuti qd̄a faciunt qd̄cū. aliq; morint dis  
placent eis qd̄ uident in eo cū aū recedunt  
ab eo placent qd̄ autē enumerare p̄singla  
om̄s inimici mei nullū excipi. t. susurlab̄  
i. laren̄ qd̄a susurro sibilantes laurre in  
etrabat alios. & adūsu mei. et me. t. cogita  
bant mala existentia adūsu mei. i. et me. i.  
quātū ad reputationē ex. i. quātū me occidō.  
qd̄ mala quantū adrei ueritate fuerū m̄i  
ad honore. adulitūtate. n̄ tantū cootab̄. t.

designatus his subsequentibus uocibus est scribendus  
filius et imitatoribus chore i crucifixi i domini ihu q.  
ipsa unitate tendit iste i celsum trubonum  
ut quod nunc appetendum. Chore non prestat calicem  
et ponte ipsius loco ubi dominus fuit crucifixus. quod hebrei  
ce letostos latere uiu calicem. Venientem ppter  
ratione emere et petenti posuit chore quod nam ipsi loca  
quod plena fuit et multos filios habuit hic loquunt  
filii chore i martires qui intelligunt punitionem  
passionalis christi tendentia cum ihum bonum i uera  
beatitude reseruatis ad destructionem primi qui  
in quo desiderio ethuant ipsius fine i adsumptum  
bonum quod est deus deus autem illa mutunt scilicet et multis  
lacrimas. ubi quod summatores christi. adulterium uero suu  
intellecti designantur se ipso exhortantur ne estis  
tem i ipsius tribulationibus cum periculis elegandi sunt tan  
recensabile gaudium. et orat ut tribulationibus non  
timentur cum adiutoria beatitudinem necessariam intelligantur  
et post notam nullorum loquuntur quod usque quando erant predicti  
de quibus dicitur est. I bunt gaudentes et certi. sed illos mediu  
mos qui est libantur a carne et regnulabantur sicut fuit  
et regenerationem quam est statio non nocebit et ad salutem  
cum ipsedatis illa ppter iterna misericordia iste transfigurans.

dicit ergo sic.

*Y e M a v o n o p v o d c . c . a . s y a n .*  
*Y o d s i t a d e s i d e r a t a i a m e a u e n r e a d e .*

qm ad modū ceruus ualde suciens cū serpente sumā agilitate desiderat venire ad fontes aquas. id frigidas aquas. uigiles q̄q. i. tanto de siderio & tanta fessatione estuat uia mea exhaus to ueneno diaboli p̄mutas tribulationes carnis. i. consūptis peccatis iste uenire ad te potindū. i. cōpar ticipandū ut sic uiueniscat fusa ē cōfōmis q̄ est omnis uigil q̄. i. id alientū frigide. i. q̄c omnis plenitudo locunditatis. uirtutis. refrigeratio abientius uicet. et est tribulationū quanto desiderio ceruus estuat illico serpente ad portandum fontes aquas. fontes id dicitur ut designet uigē aquā. frigidā q̄ dicitur. siplac ays. & possent defūcē. & frigiditatē nō designarentur.

**Q**d' utriq; c'petit xpo adi'x' p'orandū b'ate anim';  
sicunt. o' expon' qd' d'lx' desiderat adte xpt' qd' de-  
siderat ita. t. s'ciu'. a. m. a. d. f. f. u. z' e. sc'ludicat.

D siderat h̄ sitū dñi mei addm̄ p̄sonantū. q̄d  
q̄t fortis. c̄nvincibl̄. ut partic̄patiōne sūa  
ego fortis. ita ut ult̄ nōtūmē assūtus īm̄p̄x.  
s̄t. imm̄ia q̄tē. q̄t̄ imm̄ia. īm̄ortalis ut ego  
cū participatiōne c̄ sim īm̄ortal. q̄n h̄cēt uult  
q̄n ego uenā an. s. d. q̄n ego pos̄itus ibi. t. appare  
do. i. manifestabor alius q̄ m̄ lateo nūl̄ reputor

habebit degla pepta iste et dilectione ardore  
 que habebit de domino in redargendo ipsa ratione  
 exhortat aum sensuallitate neutri est liberatur  
 tribulationib. sed gaudeat tradicet. Quandoque  
 in ibo idomu de inoce exultationis etea.  
 ergo etiam a mea f sensuallitate et quod est  
 etlibus. et pilla thibet et quod estibus me scit super  
 ore et rationalitate ut libata atiu isticia  
 impossit plane exemplari suu gaudiu et auctore  
 utte. et qsidicat. Holime cristianum neque tibi  
 si poci. et spes et do. et spes pone clo. et attende futu  
 rabi wundare. si h feceris iustabis qui albus  
 quando uero. et pseundo ihesu illi. et ceteror illi. et  
 laudabo eum ifuro. et determinatio futu confessionis  
 ne deplenti accipiat. ego ceteror hanc certitu  
 dine habeo. quod est. salutare tuu. et saluau me redi  
 uidor est. uult mei. et mea subbie. et carne. quod du  
 uult mei ne uideret nec chadd. et dñs mis. et  
 creator mis. Dixi quod ihesu es aui me recta. sed tu  
 si qd anima mea est batia. et ad me ipsu referen  
 diu est. h ecce nata znicio est alia. quod intelligo  
 me tributu idomu di. et quia est salutare uult  
 mei et deus inerto. et etiam ita et anima mea  
 ad me ipsu et me ipsu. et rationalitas et sensu  
 latte. et tale est. quod est intelligo me illue tributu  
 edector fratione. et clignor in ipsi. et sensua  
 utate que stat tribulationib. et propria  
 teru. et transibo. usq addomu di. et uies  
 ds mis. salutare mei. uultus mei. de reli  
 quo et memoreto tui. et impaciencia susti  
 nendo ipsas tribulationes. laudabo te in ip  
 sis tribulationib. et monerero tui. in om  
 nib. bonus opib. uoluntates meas. post po  
 nens uoluntatib. tuis. et moner ero tui.  
 et destra iordanis. et ex eo. quod sum tia ior  
 danis. et urigua. et fertili facta p baptismo.  
 que prouera arida. stud. de. causatiu  
 ordane id posuit p baptismo. non quantu  
 ad inspirationem. quod est decessus. sed q dñs fuit  
 meo baptistatus. et ex eo. quod sum tia. et hermo  
 nim. et anathematizans. et excoians uitia et  
 a monte modico. et ex eo. quod su mons. et me  
 minentia uirtutum. tui modicus. et humit  
 u. et supbior. tui eti id moner ero. tui  
 et in pacientia sustinebo. ipsas tribulationes  
 et h. et abysus pson. et h. multiplex tribula  
 tio. et q su. et inuocat futura. et abysu. et  
 inuitat me ad intelligendu. multo graui  
 ore abysu. et tribulatione futua. his. q in  
 patientes in his tribulationib. dic apls

qd sustinens i exequi. et d. qd si hui uirg. me  
 in parē filius multis magis tibi uirg. in parē iumic  
 et qd ista abysus. illa inuocat abysu. et pson.  
 et catharacta. tuarū. et tenuis. et r. et aptox  
 tuox. qd occulta was edescender nob agi. et  
 spuā doctrina qd catharacta in eam. illas  
 occultas was pson descendit aij de celo. in expon  
 qd sit abysita. L. Omnia excelsa tua. et ma  
 iores tribulationes. etia. et fluctus tuu. et  
 minores penet. transfer. et coadunauerit se.  
 et sup me. et ad hoc ut opprimenter me. et in  
 tam multiplici abysso. sum tu maius. et tum mu  
 nos. ut ta sim oppressus abeis. sic ille. sup que  
 congregantur fluctus. que omnia excelsa. fluc  
 tus. et mandauit. et indirect nob dñs p nuncios  
 suos selicet p sacerd scripturas ee misericordia  
 sua. et qd pilla misericordia agit in h mundo.  
 Unde salomon. fili negligē displini patris.  
 alibi flagellar. et de omnē. s. q. et vice. aliquis  
 qd idcir nob illa ee sua mām. Et. et idcir. et ipsi  
 tate. du hice. inuocare lectio. et mandau  
 mox et ipsi tribulationib. ee habendu. et can  
 tici ei. et cunctandu. et delectandu. et eo. et  
 abysus. et profunditas noui testamētū. et inuoc  
 et cunctuat imē abysu. et profunditatē uel restaura  
 h. tale est. Ide et. et memor tui. qd habeo in me utiq  
 abysu. et scientia utiq. testimoniū uetus seit acnonu  
 qd scientie ita ad se inuocare connectunt ut una impossit  
 ee sine alia. et id addid qd n sufficeret ee. et tra  
 uardus. h. et eti. et habet fidē utiq. testimoniū.  
 qd h abysus noui testamētū reuertit abysus uetus  
 testamēti habent. et inuoc. et ipdicatione. et catarac  
 tarū tuarū. et pdicato. tuox. h. et pdicatores tui  
 et attestati. qd noui testamētū p uet c firmabant  
 s. et paul. ali. Etie et memor tui. et iexcelsis  
 tuis. et fluctibus. tuis. et multiplici tribulatione.  
 et laudabo te ipatentia. qd giut ob p mit me.  
 et quia uis h sit tui ne deficiat. qd ego intelligo tua  
 mām ee. ipsi tribulatione. et ee. et cunctandu  
 du ipsi tribulatione. he qd dic. et idcir man  
 dauit dñs etea. qd mandauit dñs ee mā  
 sua ipsi tribulatione. et ipsi tribulationib.  
 ee in cunctandu et g. et ap me oratio. et or  
 mea glorie. ap me. et qd null pot auferre hice.  
 auferant in extiora et dicitto do opifici.  
 et utq me h. tale est qd illa morte dat in perpetua  
 uitā. et tribulationib. qd hic patior dat in  
 auctinatione utq extior. sic die patit.  
 extior hō corrumpit. et a. d. et d. et i. merito  
 or mea erit directa ap dñi ita dices. et ods